1

CONTINUIDADE DA SESSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº076/2022 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO INTERNO Nº 3099/2022

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de atribuições legais, comunica

a todos os interessados, a transferência da data da continuidade da sessão do Edital de

Licitação nº 076/2022, que ocorrerá em 11 de agosto de 2022, às 14h00min, no

Portal de Licitações Licitar Digital, Plataforma de Licitações Online.

O Edital em referência tem como objeto “Promover registro de preços,

consignado em ata, para futura e eventual aquisição de equipamentos odontológicos,

para atender a demanda das unidades básicas odontológicas e centros de

especialidades, para os usuários do SUS em Sabará/MG, em atendimento à Secretaria

Municipal de Saúde, conforme condições estabelecidas neste instrumento e seus

anexos.”

Sabará, 03 de agosto de 2022.

Priscila Félix Barbosa

Pregoeira Oficial

Portaria Municipal nº 138/2022